PAGE
2

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  от 29.02.2024г.                                                                                                № 14
О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения от 29.12.2015 № 42 «Об оплате труда муниципального служащего Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом  от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области  от 23.11.2007г. № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2015          № 42 «Об оплате труда муниципального служащего Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области»:
2. Пункт 9 положения изложить в следующей редакции:

«9. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере 60 процентов от должностного оклада».
  3. Заместитель Главы сельского поселения по экономическим и социальным вопросам Свириденко Т.Н. обеспечить размещение настоящего решения в установленном порядке на официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2024 года.
Председатель Совета                                                                     И.В. Черемнова

Глава сельского поселения                                                            А.И. Шафрик
PAGE